第４１０８号 平成３０年１月１１日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示

○ 特定有害物質によって汚染されている形質変更時要届出区域の指定【

環境局環境監視部環境監視課】 ２

◇ 公  告

○ 特定調達契約の落札者の決定【総務局総務部文書課】

３

○ 道路位置の指定【建築都市局指導部建築審査課】

４

1

北九州市告示第６号

 土壌汚染対策法（平成１４年法律第５３号）第１１条第１項の規定に基づき

、次の土地を特定有害物質によって汚染されている形質変更時要届出区域に指

定することについて、同条第３項において準用する同法第６条第２項の規定に

基づき、次のとおり告示する。また、同法第１５条第１項に規定する形質変更

時要届出区域の台帳は、北九州市環境局環境監視部環境監視課及び北九州市立

文書館に備え付ける。

  平成３０年１月１１日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 形質変更時要届出区域の所在地

  北九州市八幡東区東田四丁目１番１０１

２ 土壌汚染対策法施行規則（平成１４年環境省令第２９号）第３１条第１項

の基準に適合していない特定有害物質の名称

 ベンゼン、シアン化合物、セレン及びその化合物、鉛及びその化合物、砒
ひ

素及びその化合物、ふっ素及びその化合物並びにほう素及びその化合物

３ 土壌汚染対策法施行規則第３１条第２項の基準に適合していない特定有害

物質の名称

 シアン化合物、セレン及びその化合物、鉛及びその化合物、砒
ひ

素及びその

化合物、ふっ素及びその化合物並びにほう素及びその化合物

2

北九州市公告第１２号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年１月１１日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 特定役務の名称及び数量

  印刷センター管理運営業務 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市総務局総務部文書課

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成２９年１２月２１日

４ 落札者の名称及び住所

  富士ゼロックス福岡株式会社北九州支社

  北九州市小倉北区浅野三丁目８番１号

５ 落札金額

  １億２，３８０万１，７７７円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成２９年１０月２６日

８ 落札方式

  最低価格による。

3

北九州市公告第１３号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定によ

る道路の位置を指定したので建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令第４０

号）第１０条第１項の規定により、次のとおり公告する。

  平成３０年１月１１日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 指定年月日及び指定番号

  平成３０年１月１１日 第７５４７０２号

２ 申請者の住所及び氏名

  東京都練馬区石神井町二丁目２６番１１号

  一建設株式会社 代表取締役 堀口忠美

３ 指定した道路

道路の位置 道路の幅員（ｍ） 道路の延長（ｍ）

北九州市小倉南区中貫一

丁目１６０１番１０

４．０９ ４６．３８

4